お客様各位

 令和 4 年 5 月 25 日

  株式会社 水鳥工業

代表取締役社長 水鳥 友紀子

〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22

TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302

完売見込み商品のお知らせ

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

今季のカタログ掲載商品の中で、完売間近な品番がございますのでお知らせをいたします。

【残りわずか】

・CH-06 Skip ﾋﾞｰ玉･黒/赤 （カタログ掲載：p13／GETA-2022）

・KCS-12 hitete6.5  open タイプ/SILVER （カタログ掲載：p08／GETA-2022）※数量限定品

・KCS-13 hitete6.5  open タイプ/NAVY （カタログ掲載：p08／GETA-2022）※数量限定品

・KC-50 hitete6.5 花ひらく/ペールグリーン・黒 （カタログ掲載：p06／GETA-2022）※数量限定品

・KT-47 hitete4.5 光線/フレッシュシルキーライム・シフォンカーフ茶(遠孫織布)（カタログ掲載：p10

／GETA-2022）※数量限定品

・NT-32 げた物語 ボタニカル/茶・シフォンカーフ茶（カタログ掲載：p12／GETA-2022）

※数量限定品

また、以下定番商品は完売いたしました。（※2022 年 4 月 19 日ご案内）

【完売】

・KC-38 hitete 6.5 白多彩/ﾜｲﾝ･ﾜｲﾝ(縞縞) （カタログ掲載：p07／GETA-2022）※数量限定品

・BE-02 げた物語  ﾋﾞｰ玉･黒/赤 （カタログ掲載：p12／GETA-2022）

ご購入をご検討いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具